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任子行网络技术股份有限公司 

关于《首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》、 

2012年至2014年期间定期报告部分信息的更正公告 

 

 

 

任子行网络技术股份有限公司（以下简称“公司”）于2017年12月23日在中

国证监会创业板指定信息披露网站上披露了《关于收到中国证监会<行政处罚决

定书>的公告》（2017-114）,根据《处罚决定书》内容，现对《首次公开发行股

票并在创业板上市招股说明书》、2012年至2014年期间定期报告的部分信息更正

如下： 

一、《首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》 

1、P27、P41、P57、P62、P67、P198 中关于景晓军先生持股情况的描述 

原披露信息：景晓军先生直接持有公司 71.30%的股权，通过华信远景间接

控制公司 6.19%的股权。  

现更正为：景晓军先生直接持有公司 65.45%的股权，通过华信远景间接控

制公司 6.19%的股权。 

2、发行人的股权结构 

原披露信息： 

任子行网络技术股份有限公司
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本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



证券代码：300311                 证券简称：任子行           公告编号：2017-116 

2 

现更正为：  

 

3、发行人股本情况 

原披露信息：（一）本次发行前后股本结构 

发行人本次发行前总股本5,300万股，本次拟发行人民币普通股1,770万股，

占发行后总股本的25.04%。发行前后发行人股本结构如下： 

股东名称 

发行前股本结构 发行后股本结构 

持股数量 

（万股） 

持股比例 

（%） 

持股数量 

（万股） 

持股比例 

（%） 

景晓军 3,778.80 71.30 3,778.80 53.45 

华信远景 705.00 13.30 705.00 9.97 

天津东方富海 600.00 11.32 600.00 8.49 

景晓东 70.50 1.33 70.50 1.00 

沈智杰 37.60 0.71 37.60 0.53 

吴宁莉 37.60 0.71 37.60 0.53 

唐海林 28.20 0.53 28.20 0.40 

古元 23.50 0.44 23.50 0.33 

师召辉 18.80 0.36 18.80 0.27 

本次发行的股份 - - 1,770.00 25.04 

合  计 5,300.00 100.00 7,070.00 100.00 
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（二）自然人股东及其在发行人任职情况 

本次发行前，公司自然人股东持股及其在发行人处担任职务情况如下： 

股东名称 持股数（万股） 持股比例（%） 在本公司任职情况 

景晓军 3,778.80 71.30 董事长、总经理 

景晓东 70.50 1.33 董事 

沈智杰 37.60 0.71 副总经理 

吴宁莉 37.60 0.71 副总经理、董事会秘书 

唐海林 28.20 0.53 副总经理 

古元 23.50 0.44 董事 

师召辉 18.80 0.36 监事 

现更正为：（一）本次发行前后股本结构 

发行人本次发行前总股本 5,300万股，本次拟发行人民币普通股 1,770万股，

占发行后总股本的 25.04%。发行前后发行人股本结构如下： 

股东名称 

发行前股本结构 发行后股本结构 

持股数量 

（万股） 

持股比例 

（%） 

持股数量 

（万股） 

持股比例 

（%） 

景晓军 3468.8 65.45 3468.8 49.06 

华信远景 705.00 13.30 705.00 9.97 

天津东方富海 600.00 11.32 600.00 8.49 

胡春元 200.00 3.77 200.00 2.83 

景晓东 70.50 1.33 70.50 1.00 

罗先进 50.00 0.94 50.00 0.71 

沈智杰 37.60 0.71 37.60 0.53 

吴宁莉 37.60 0.71 37.60 0.53 

唐海林 28.20 0.53 28.20 0.40 

古元 23.50 0.44 23.50 0.33 

师召辉 18.80 0.36 18.80 0.27 

佟岩 16 0.30 16 0.23 

孙世强 14 0.26 14 0.20 

池宇轩 10 0.19 10 0.14 

王海鸣 10 0.19 10 0.14 

吴继甫 10 0.19 10 0.14 
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本次发行的股份 - - 1,770.00 25.04 

合  计 5,300.00 100.00 7,070.00 100.00 

（二）自然人股东及其在发行人任职情况 

本次发行前，公司自然人股东持股及其在发行人处担任职务情况如下： 

股东名称 持股数（万股） 持股比例（%） 在本公司任职情况 

景晓军 3,468.80 65.45 董事长、总经理 

景晓东 70.50 1.33 董事 

沈智杰 37.60 0.71 副总经理 

吴宁莉 37.60 0.71 副总经理、董事会秘书 

唐海林 28.20 0.53 副总经理 

古元 23.50 0.44 董事 

师召辉 18.80 0.36 监事 

胡春元 200.00 3.77 无 

罗先进 50.00 0.94 无 

佟岩 16 0.30 无 

孙世强 14 0.26 无 

池宇轩 10 0.19 无 

王海鸣 10 0.19 无 

吴继甫 10 0.19 无 

4、最近两年新增股东的相关情况 

原披露信息：截至本招股说明书签署之日，发行人最近两年新增股东情况如

下： 

新增股

东名称 

股权出

让股东

名称 

取得股份的时

间 

持股数量变

化 

占当时

股权比

例 

股权

取得

方式 

价格 定价依据 

华信远

景 

景晓军、

蔡红红 
2010年 1月 150万元出资 15.00% 受让 1元/每元出资额 

公司注册

资本 

吴宁莉 蔡红红 2010年 1月 8万元出资 0.80% 受让 1元/每元出资额 
公司注册

资本 

沈智杰 蔡红红 2010年 1月 8万元出资 0.80% 受让 1元/每元出资额 
公司注册

资本 

唐海林 景晓军 2010年 1月 6万元出资 0.60% 受让 1元/每元出资额 
公司注册

资本 
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古元 景晓军 2010年 1月 5万元出资 0.50% 受让 1元/每元出资额 
公司注册

资本 

师召辉 景晓军 2010年 1月 4万元出资 0.40% 受让 1元/每元出资额 
公司注册

资本 

天津东

方富海 
- 2010年 6月 600万股 11.32% 增资 4元/股 协议定价 

 

现更正为：截至本招股说明书签署之日，发行人最近两年新增股东情况如下： 

新增股

东名称 

股权出

让股东

名称 

取得股份的时

间 

持股数量变

化 

占当时

股权比

例 

股权

取得

方式 

价格 定价依据 

华 信 远

景 

景晓军、

蔡红红 
2010年 1月 150万元出资 15.00% 受让 1元/每元出资额 

公 司 注 册

资本 

吴宁莉 蔡红红 2010年 1月 8万元出资 0.80% 受让 1元/每元出资额 
公 司 注 册

资本 

沈智杰 蔡红红 2010年 1月 8万元出资 0.80% 受让 1元/每元出资额 
公 司 注 册

资本 

唐海林 景晓军 2010年 1月 6万元出资 0.60% 受让 1元/每元出资额 
公 司 注 册

资本 

古元 景晓军 2010年 1月 5万元出资 0.50% 受让 1元/每元出资额 
公 司 注 册

资本 

师召辉 景晓军 2010年 1月 4万元出资 0.40% 受让 1元/每元出资额 
公 司 注 册

资本 

天 津 东

方富海 
- 2010年 6月 600万股 11.32% 增资 4元/股 协议定价 

胡春元 景晓军 2011 年 8 月 200.00 3.77 受让 10/股 协议定价 

罗先进 景晓军 2011 年 8 月 50.00 0.94 受让 1 元/股 协议定价 

佟岩 景晓军 2011 年 5 月 16.00 0.30 受让 4 元/股 协议定价 

孙世强 景晓军 2011 年 12 月 14.00 0.26 受让 4 元/股 协议定价 

池宇轩 景晓军 2010 年 10 月 10.00 0.19 受让 4 元/股 协议定价 

王海鸣 景晓军 2010 年 11 月 10.00 0.19 受让 4 元/股 协议定价 

吴继甫 景晓军 2012 年 1 月 10.00 0.19 受让 4 元/股 协议定价 

5、董事、监事、高级管理人员和其他核心人员及其近亲属持股近三年变动

情况 

原披露信息：最近三年董事、监事、高级管理人员和其他核心人员及其近亲

属所持股份增减变动情况如下： 

姓名 现任公司职务 本招股书签署日 2011年末 2010年末 2009年末 



证券代码：300311                 证券简称：任子行           公告编号：2017-116 

6 

或亲属关系 
数量 

（万股） 
比例 

数量 

（万股） 
比例 

数量 

（万股） 
比例 

数量 

（万股） 
比例 

景晓军 董事长、总经理 3,778.8 71.30% 3,778.8 71.30% 3,778.8 71.30% 828.39 82.84% 

现更正为： 

姓名 
现任公司职务

或亲属关系 

本招股书签署日 2011年末 2010年末 2009年末 

数量 

（万股） 
比例 

数量 

（万股） 
比例 

数量 

（万股） 
比例 

数量 

（万股） 
比例 

景晓军 董事长、总经理 3468.8 65.45% 3478.8 65.64% 3,758.8 70.92% 828.39 82.84% 

二、《2012 年半年度报告》 

1、前十名股东持股情况 

原披露信息： 

前十名股东持股情况 

股东名称（全称） 股东性质 持股比例(%) 持股总数 持有有限售条件股份 
质押或冻结情况 

股份状态 数量 

景晓军 境内自然人 53.45% 37,788,000 37,788,000   

深圳市华信远景投资咨询有限公司 境内非国有法人 9.97% 7,050,000 7,050,000   

天津东方富海股权投资基金合伙企

业（有限合伙） 
境内非国有法人 8.49% 6,000,000 6,000,000   

中信证券股份有限公司 国有法人 1.67% 1,180,000 1,180,000   

山西证券股份有限公司 国有法人 1.67% 1,180,000 1,180,000   

招商银行股份有限公司-招商安泰

股票证券投资基金 
境内自然人 1.67% 1,180,000 1,180,000   

景晓东 境内自然人 1% 705,000 705,000   

吴宁莉 境内自然人 0.53% 376,000 376,000   

沈智杰 境内自然人 0.53% 376,000 376,000   

宏源证券-建行-宏源证券宏源新兴

成长集合资产管理计划 
其他 0.41% 290,000 290,000   

股东情况的说明 无 

现更正为： 
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前十名股东持股情况 

股东名称（全称） 股东性质 持股比例(%) 持股总数 持有有限售条件股份 
质押或冻结情况 

股份状态 数量 

景晓军 境内自然人 49.06% 34,688,000 34,688,000   

深圳市华信远景投资咨询有限公司 境内非国有法人 9.97% 7,050,000 7,050,000   

天津东方富海股权投资基金合伙企

业（有限合伙） 
境内非国有法人 8.49% 6,000,000 6,000,000   

胡春元 境内自然人 2.83% 2,000,000 2,000,000   

中信证券股份有限公司 国有法人 1.67% 1,180,000 1,180,000   

山西证券股份有限公司 国有法人 1.67% 1,180,000 1,180,000   

招商银行股份有限公司-招商安泰股

票证券投资基金 
境内自然人 1.67% 1,180,000 1,180,000   

景晓东 境内自然人 1% 705,000 705,000   

罗先进 境内自然人 0.71% 500,000 500,000   

吴宁莉 境内自然人 0.53% 376,000 376,000   

沈智杰 境内自然人 0.53% 376,000 376,000   

宏源证券-建行-宏源证券宏源新兴

成长集合资产管理计划 
其他 0.41% 290,000 290,000   

股东情况的说明 无 

2、前十名有限售条件股东持股数量及限售条件 

原披露信息： 

序号 有限售条件股东名称 
持有的有限售条

件股份数量 

有限售条件股份可上市交易情况 
限售条件 

可上市交易时间 新增可上市交易股份数量 

1 景晓军 37,788,000 2015 年 04 月 25 日  IPO 承诺 

2 深圳市华信远景投资咨询有限公司 7,050,000 2015 年 04 月 25 日  IPO 承诺 

3 
天津东方富海股权投资基金合伙企

业（有限合伙） 
6,000,000 2013 年 04 月 25 日  IPO 承诺 

4 
招商银行股份有限公司－招商安泰

股票证券投资基金 
1,180,000 2012 年 07 月 25 日  

网 下 配 售

限售 3个月 

5 山西证券股份有限公司 1,180,000 2012 年 07 月 25 日  
网 下 配 售

限售 3个月 

6 中信证券股份有限公司 1,180,000 2012 年 07 月 25 日  
网 下 配 售

限售 3个月 

7 景晓东 705,000 2015 年 04 月 25 日  IPO 承诺 



证券代码：300311                 证券简称：任子行           公告编号：2017-116 

8 

8 吴宁莉 376,000 2015 年 04 月 25 日  IPO 承诺 

9 沈智杰 376,000 2015 年 04 月 25 日  IPO 承诺 

10 唐海林 282,000 2015 年 04 月 25 日  IPO 承诺 

现更正为： 

序号 有限售条件股东名称 

持有的有限

售条件股份

数量 

有限售条件股份可上市交易情况 

限售条件 
可上市交易时间 新增可上市交易股份数量 

1 景晓军 34,688,000 2015 年 04 月 25 日   IPO 承诺 

2 深圳市华信远景投资咨询有限公司 7,050,000 2015 年 04 月 25 日  IPO 承诺 

3 
天津东方富海股权投资基金合伙企

业（有限合伙） 
6,000,000 2013 年 04 月 25 日  IPO 承诺 

4 胡春元 2,000,000 2015 年 04 月 25 日  IPO 承诺 

5 
招商银行股份有限公司－招商安泰

股票证券投资基金 
1,180,000 2012 年 07 月 25 日  

网 下 配 售

限售 3个月 

5 山西证券股份有限公司 1,180,000 2012 年 07 月 25 日  
网 下 配 售

限售 3个月 

5 中信证券股份有限公司 1,180,000 2012 年 07 月 25 日  
网 下 配 售

限售 3个月 

6 景晓东 705,000 2015 年 04 月 25 日  IPO 承诺 

7 罗先进 500,000 2015 年 04 月 25 日  IPO 承诺 

8 吴宁莉 376,000 2015 年 04 月 25 日  IPO 承诺 

9 沈智杰 376,000 2015 年 04 月 25 日  IPO 承诺 

10 唐海林 282,000 2015 年 04 月 25 日  IPO 承诺 

3、董事、监事和高级管理人员持股变动及报酬情况 

原披露信息： 
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姓名 职务 性别 年龄 任期起始日期 任期终止日期 
期初持股数

（股） 

本期增持股

份数量（股） 

本期减持股

份数量（股） 

期末持股数

（股） 

其中：持有

限制性股票

数量（股） 

期末持有

股票期权

数量（股） 

变动

原因 

报告期内从公司

领取的报酬总额

(万元)（税前） 

是否在股东单

位或其他关联

单位领取薪酬 

景晓军 
董事长、

总经理 
男 45 2010年 02 月 28日 2013年 02 月 27日 37,788,000   37,788,000 37,788,000   15.97 否 

景晓东 董事 男 42 2010年 02 月 28日 2013年 02 月 27日 705,000   705,000 705,000   12.1 否 

古元 董事 男 37 2010年 02 月 28日 2013年 02 月 27日 235,000   235,000 235,000   9.2 否 

付昭阳 独立董事 男 69 2010年 02 月 28日 2013年 02 月 27日        2.4 否 

闵锐 独立董事 女 39 2010年 02 月 28日 2013年 02 月 27日        2.4 否 

肖建军 独立董事 男 44 2011年 04 月 27日 2013年 02 月 27日        2.4 否 

程厚博 董事 男 49 2010年 08 月 08日 2013年 02 月 27日        0 否 

师召辉 监事 男 36 2010年 02 月 28日 2013年 02 月 27日 188,000   188,000    10.7 否 

王晓蓉 监事 女 36 2010年 02 月 28日 2013年 02 月 27日        2.2 否 

毕成功 监事 男 27 2012年 01 月 10日 2013年 02 月 27日        2.8 否 

李毅 监事 男 35 2010年 02 月 28日 2012年 01 月 09日        6.08 否 

吴宁莉 

副 总 经

理、董事

会秘书 

女 48 2010年 02 月 28日 2013年 02 月 27日 376,000   376,000 376,000   12.4 否 

沈智杰 副总经理 男 31 2010年 02 月 28日 2013年 02 月 27日 376,000   376,000 376,000   14.81 否 

唐海林 副总经理 男 48 2010年 02 月 28日 2013年 02 月 27日 282,000   282,000 282,000   10.96 否 

陈文 财务总监 男 43 2010年 02 月 28日 2013年 02 月 27日        10.4 否 
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合计 -- -- -- -- -- 39,950,000   39,950,000 39,950,000  -- 114.82 -- 

现更正为： 

姓名 职务 性别 年龄 任期起始日期 任期终止日期 
期初持股数

（股） 

本期增持股

份数量（股） 

本期减持股

份数量（股） 

期末持股数

（股） 

其中：持有

限制性股票

数量（股） 

期末持有

股票期权

数量（股） 

变动

原因 

报告期内从公司

领取的报酬总额

(万元)（税前） 

是否在股东单

位或其他关联

单位领取薪酬 

景晓军 
董事长、

总经理 
男 45 2010 年 02 月 28 日 2013 年 02 月 27 日 34,688,000   34,688,000 34,688,000   15.97 否 

景晓东 董事 男 42 2010 年 02 月 28 日 2013 年 02 月 27 日 705,000   705,000 705,000   12.1 否 

古元 董事 男 37 2010 年 02 月 28 日 2013 年 02 月 27 日 235,000   235,000 235,000   9.2 否 

付昭阳 独立董事 男 69 2010 年 02 月 28 日 2013 年 02 月 27 日        2.4 否 

闵锐 独立董事 女 39 2010 年 02 月 28 日 2013 年 02 月 27 日        2.4 否 

肖建军 独立董事 男 44 2011 年 04 月 27 日 2013 年 02 月 27 日        2.4 否 

程厚博 董事 男 49 2010 年 08 月 08 日 2013 年 02 月 27 日        0 否 

师召辉 监事 男 36 2010 年 02 月 28 日 2013 年 02 月 27 日 188,000   188,000     10.7 否 

王晓蓉 监事 女 36 2010 年 02 月 28 日 2013 年 02 月 27 日        2.2 否 

毕成功 监事 男 27 2012 年 01 月 10 日 2013 年 02 月 27 日        2.8 否 

李毅 监事 男 35 2010 年 02 月 28 日 2012 年 01 月 09 日        6.08 否 

吴宁莉 

副 总 经

理、董事

会秘书 

女 48 2010 年 02 月 28 日 2013 年 02 月 27 日 376,000   376,000 376,000   12.4 否 
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沈智杰 副总经理 男 31 2010 年 02 月 28 日 2013 年 02 月 27 日 376,000   376,000 376,000   14.81 否 

唐海林 副总经理 男 48 2010 年 02 月 28 日 2013 年 02 月 27 日 282,000   282,000 282,000   10.96 否 

陈文 财务总监 男 43 2010 年 02 月 28 日 2013 年 02 月 27 日        10.4 否 

合计 -- -- -- -- -- 36,850,000   36,850,000 36,850,000  -- 114.82 -- 

4、公司基本情况 

原披露信息： 

股东名称 出资额 占股比例 

景晓军 37,788,000.00 53.45% 

景晓东 705,000.00 1.00% 

深圳市华信远景投资咨询有限公司 7,050,000.00 9.97% 

沈智杰 376,000.00 0.53% 

吴宁莉 376,000.00 0.53% 

唐海林 282,000.00 0.40% 

古元 235,000.00 0.33% 

师召辉 188,000.00 0.27% 

天津东方富海股权投资基金合伙企业（有限合伙） 6,000,000.00 8.49% 

社会公众股股东 17,700,000.00 25.04% 

合计 70,700,000.00 100% 

现更正为： 
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股东名称 出资额 占股比例 

景晓军 34,688,000.00 49.06% 

景晓东 705,000.00 1.00% 

深圳市华信远景投资咨询有限公司 7,050,000.00 9.97% 

沈智杰 376,000.00 0.53% 

吴宁莉 376,000.00 0.53% 

唐海林 282,000.00 0.40% 

古元 235,000.00 0.33% 

师召辉 188,000.00 0.27% 

天津东方富海股权投资基金合伙企业（有限合伙） 6,000,000.00 8.49% 

胡春元 2,000,000 2.83% 

罗先进 500,000 0.71% 

佟岩 160,000 0.23% 

孙世强 140,000 0.20% 

池宇轩 100,000 0.14% 

王海鸣 100,000 0.14% 

吴继甫 100,000 0.14% 

社会公众股股东 17,700,000.00 25.04% 

合计 70,700,000.00 100% 

三、《2012 年第三季度报告》 

1、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表 

原披露信息： 

报告期末股东总数（户）                                                                         4,148 

前十名无限售条件流通股股东持股情况 

股东名称 
期末持有无限售条件股份的

数量 

股份种类及数量 

种类 数量 

景晓军 0 人民币普通股 37,788,000 

深圳市华信远景投资咨询有限公司 0 人民币普通股 7,050,000 

天津东方富海股权投资基金合伙企业（有限合伙） 0 人民币普通股 6,000,000 

景晓东 0 人民币普通股 705,000 

刘应纯 561,400 人民币普通股 561,400 

中国银行-诺德优选 30股票型证券投资基金 482,404 人民币普通股 482,404 

中国建设银行-诺安多策略股票型证券投资基金 445,500 人民币普通股 445,500 

吴宁莉 0 人民币普通股 376,000 

沈智杰 0 人民币普通股 376,000 

王祥华 342,400 人民币普通股 342,400 

股东情况的说明  
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现更正为： 

报告期末股东总数（户） 4,155 

前十名无限售条件流通股股东持股情况 

股东名称 
期末持有无限售条件股份的

数量 

股份种类及数量 

种类 数量 

景晓军 0 人民币普通股 34,688,000 

深圳市华信远景投资咨询有限公司 0 人民币普通股 7,050,000 

天津东方富海股权投资基金合伙企业（有限合伙） 0 人民币普通股 6,000,000 

胡春元 0 人民币普通股 2,000,000 

景晓东 0 人民币普通股 705,000 

刘应纯 561,400 人民币普通股 561,400 

罗先进 0 人民币普通股 500,000 

中国银行-诺德优选 30股票型证券投资基金 482,404 人民币普通股 482,404 

中国建设银行-诺安多策略股票型证券投资基金 445,500 人民币普通股 445,500 

吴宁莉 0 人民币普通股 376,000 

股东情况的说明  

2、限售股份变动情况 

原披露信息： 

股东名称 
期初限售股

数 

本期解除限

售股数 

本期增加

限售股数 

期末限售股

数 
限售原因 解除限售日期 

中信证券股份有限公司 1,180,000 1,180,000  0 网下配售股份锁定 2012年 7月 25日 

山西证券股份有限公司 1,180,000 1,180,000  0 网下配售股份锁定 2012年 7月 25日 

招商银行股份有限公司-招

商安泰股票证券投资基金 
1,180,000 1,180,000  0 网下配售股份锁定 2012年 7月 25日 

景晓军 37,788,000 0 0 37,788,000 IPO发行前限售 2015年 4月 25日 

深圳市华信远景投资咨询有

限公司 
7,050,000 0 0 7.050,000 IPO发行前限售 2015年 4月 25日 

天津东方富海股权投资基金

合伙企业（有限合伙） 
6,000,000 0 0 6,000,000 IPO发行前限售 2013年 6月 22日 

景晓东 705,000 0 0 705,000 IPO发行前限售 2015年 4月 25日 

吴宁莉 376,000 0 0 376,000 IPO发行前限售 2015年 4月 25日 

沈智杰 376,000 0 0 376,000 IPO发行前限售 2015年 4月 25日 

唐海林 282,000 0 0 282,000 IPO发行前限售 2015年 4月 25日 

古元 235,000 0 0 235,000 IPO发行前限售 2015年 4月 25日 
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师召辉 188,000 0 0 188,000 IPO发行前限售 2015年 4月 25日 

合计 56,540,000 3,540,000 0 53,000,000 -- -- 

现更正为： 

股东名称 
期初限售股

数 

本期解除限

售股数 

本期增加

限售股数 

期末限售股

数 
限售原因 解除限售日期 

中信证券股份有限公司 1,180,000 1,180,000  0 网下配售股份锁定 2012年 7月 25日 

山西证券股份有限公司 1,180,000 1,180,000  0 网下配售股份锁定 2012年 7月 25日 

招商银行股份有限公司-招

商安泰股票证券投资基金 
1,180,000 1,180,000  0 网下配售股份锁定 2012年 7月 25日 

景晓军 34,688,000 0 0 34,688,000 IPO 发行前限售 2015年 4月 25日 

深圳市华信远景投资咨询有

限公司 
7,050,000 0 0 7.050,000 IPO发行前限售 2015年 4月 25日 

天津东方富海股权投资基金

合伙企业（有限合伙） 
6,000,000 0 0 6,000,000 IPO发行前限售 2013年 6月 22日 

胡春元 2,000,000 0 0 2,000,000 IPO 发行前限售 2015年 4月 25日 

景晓东 705,000 0 0 705,000 IPO发行前限售 2015年 4月 25日 

罗先进 500,000 0 0 500,000 IPO 发行前限售 2015年 4月 25日 

吴宁莉 376,000 0 0 376,000 IPO发行前限售 2015年 4月 25日 

沈智杰 376,000 0 0 376,000 IPO发行前限售 2015年 4月 25日 

唐海林 282,000 0 0 282,000 IPO发行前限售 2015年 4月 25日 

古元 235,000 0 0 235,000 IPO发行前限售 2015年 4月 25日 

师召辉 188,000 0 0 188,000 IPO发行前限售 2015年 4月 25日 

佟岩 160,000 0 0 160,000 IPO 发行前限售 2015年 4月 25日 

孙世强 140,000 0 0 140,000 IPO 发行前限售 2015年 4月 25日 

池宇轩 100,000 0 0 100,000 IPO 发行前限售 2015年 4月 25日 

王海鸣 100,000 0 0 100,000 IPO 发行前限售 2015年 4月 25日 

吴继甫 100,000 0 0 100,000 IPO 发行前限售 2015年 4月 25日 

合计 56,540,000 3,540,000 0 53,000,000 -- -- 

四、《2012 年年度报告》 

1、限售股份变动情况 

原披露信息： 
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股东名称 期初限售股数 
本期解除限售股

数 

本期增加限售

股数 
期末限售股数 限售原因 解除限售日期 

景晓军 37,788,000 0 0 37,788,000 IPO 承诺 2015 年 04 月 25 日 

深圳市华信远景

投资咨询有限公

司 

7,050,000 0 0 7,050,000 IPO 承诺 2015 年 04 月 25 日 

天津东方富海股

权投资基金合伙

企业（有限合伙） 

6,000,000 0 0 6,000,000 IPO 承诺 2013 年 06 月 22 日 

招商银行股份有

限公司－招商安

泰股票证券投资

基金 

0 1,180,000 1,180,000 0 
网下配售限

售 3 个月 
2012 年 07 月 25 日 

山西证券股份有

限公司 
0 1,180,000 1,180,000 0 

网下配售限

售 3 个月 
2012 年 07 月 25 日 

中信证券股份有

限公司 
0 1,180,000 1,180,000 0 

网下配售限

售 3 个月 
2012 年 07 月 25 日 

景晓东 705,000 0 0 705,000 IPO 承诺 2015 年 04 月 25 日 

吴宁莉 376,000 0 0 376,000 IPO 承诺 2015 年 04 月 25 日 

沈智杰 376,000 0 0 376,000 IPO 承诺 2015 年 04 月 25 日 

唐海林 282,000 0 0 282,000 IPO 承诺 2015 年 04 月 25 日 

古元 235,000 0 0 235,000 IPO 承诺 2015 年 04 月 25 日 

师召辉 188,000 0 0 188,000 IPO 承诺 2015 年 04 月 25 日 

合计 53,000,000 3,540,000 3,540,000 53,000,000 -- -- 

现更正为： 

股东名称 期初限售股数 
本期解除限售股

数 

本期增加限售股

数 
期末限售股数 限售原因 解除限售日期 

景晓军 34,688,000 0 0 34,688,000 IPO 承诺 2015 年 04 月 25 日 

深圳市华信远景

投资咨询有限公

司 

7,050,000 0 0 7,050,000 IPO 承诺 2015 年 04 月 25 日 

天津东方富海股

权投资基金合伙

企业（有限合伙） 

6,000,000 0 0 6,000,000 IPO 承诺 2013 年 06 月 22 日 

胡春元 2,000,000 0 0 2,000,000 IPO 承诺 2015 年 04 月 25 日 

招商银行股份有

限公司－招商安

泰股票证券投资

基金 

0 1,180,000 1,180,000 0 
网下配售限

售 3 个月 
2012 年 07 月 25 日 

山西证券股份有

限公司 
0 1,180,000 1,180,000 0 

网下配售限

售 3 个月 
2012 年 07 月 25 日 

中信证券股份有

限公司 
0 1,180,000 1,180,000 0 

网下配售限

售 3 个月 
2012 年 07 月 25 日 

景晓东 705,000 0 0 705,000 IPO 承诺 2015 年 04 月 25 日 

罗先进 500,000 0 0 500,000 IPO 承诺 2015 年 04 月 25 日 

吴宁莉 376,000 0 0 376,000 IPO 承诺 2015 年 04 月 25 日 

沈智杰 376,000 0 0 376,000 IPO 承诺 2015 年 04 月 25 日 

唐海林 282,000 0 0 282,000 IPO 承诺 2015 年 04 月 25 日 

古元 235,000 0 0 235,000 IPO 承诺 2015 年 04 月 25 日 

师召辉 188,000 0 0 188,000 IPO 承诺 2015 年 04 月 25 日 

佟岩 160,000 0 0 160,000 I IPO 承诺 2015 年 04 月 25 日 

孙世强 140,000 0 0 140,000 IPO 承诺 2015 年 04 月 25 日 

池宇轩 100,000 0 0 100,000 IPO 承诺 2015 年 04 月 25 日 
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王海鸣 100,000 0 0 100,000 IPO 承诺 2015 年 04 月 25 日 

吴继甫 100,000 0 0 100,000 IPO 承诺 2015 年 04 月 25 日 

合计 53,000,000 3,540,000 3,540,000 53,000,000 -- -- 

2、公司股东数量及持股情况 

原披露信息： 

报告期股东总数 5,190 年度报告披露日前第 5 个交易日末的股东总数 4,788 

前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 
持股比例

（%） 
持股数量 持有有限售条件的股份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

景晓军 境内自然人 53.45% 37,788,000 37,788,000   

深圳市华信远景投资咨询

有限公司 
境内非国有法人 9.97% 7,050,000 7,050,000   

天津东方富海股权投资基

金合伙企业（有限合伙） 
境内非国有法人 8.49% 6,000,000 6,000,000   

景晓东 境内自然人 1% 705,000 705,000   

刘应纯 境内自然人 0.8% 562,400 0   

吴宁莉 境内自然人 0.53% 376,000 376,000   

沈智杰 境内自然人 0.53% 376,000 376,000   

李贵芬 境内自然人 0.42% 298,000 0   

唐海林 境内自然人 0.4% 282,000 282,000   

古元 境内自然人 0.33% 235,000 235,000   

现更正为： 

报告期股东总数 5,197 年度报告披露日前第 5 个交易日末的股东总数 4,795 

前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 
持股比例

（%） 
持股数量 持有有限售条件的股份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

景晓军 境内自然人 49.06% 34,688,000 34,688,000   

深圳市华信远景投资咨询

有限公司 
境内非国有法人 9.97% 7,050,000 7,050,000   

天津东方富海股权投资基

金合伙企业（有限合伙） 
境内非国有法人 8.49% 6,000,000 6,000,000   

胡春元 境内自然人 2.83% 2,000,000 2,000,000   

景晓东 境内自然人 1% 705,000 705,000   

刘应纯 境内自然人 0.8% 562,400 0   

罗先进 境内自然人 0.71% 500,000 500,000   

吴宁莉 境内自然人 0.53% 376,000 376,000   

沈智杰 境内自然人 0.53% 376,000 376,000   

李贵芬 境内自然人 0.42% 298,000 0   

唐海林 境内自然人 0.4% 282,000 282,000   

3、公司实际控制人情况 

原披露信息： 

景晓军先生持有公司 37,788,000 股股份，持股比例为 53.45%，为公司的控
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股股东及实际控制人。                                                                                               

公司与实际控制人之间的产权及控制关系的方框图 

 

现更正为： 

景晓军先生持有公司 34,688,000 股股份，持股比例为 49.06%，为公司的控

股股东及实际控制人。                                                                                               

公司与实际控制人之间的产权及控制关系的方框图 

 

 

 

 

 

 

 

4、前 10 名有限售条件股东持股数量及限售条件 

原披露信息： 

有限售条件股东名称 
持有的有限售条件股

份数量（股） 
可上市交易时间 

新增可上市交易股

份数量（股） 
限售条件 

景晓军 37,788,000 2015 年 04 月 25 日 0 IPO 承诺 

深圳市华信远景投资咨询

有限公司 
7,050,000 2015 年 04 月 25 日 0 IPO 承诺 

天津东方富海股权投资基

金合伙企业（有限合伙） 
6,000,000 2013 年 06 月 22 日 0 IPO 承诺 

景晓东 705,000 2015 年 04 月 25 日 0 IPO 承诺 

吴宁莉 376,000 2015 年 04 月 25 日 0 IPO 承诺 

沈智杰 376,000 2015 年 04 月 25 日 0 IPO 承诺 

唐海林 282,000 2015 年 04 月 25 日 0 IPO 承诺 

古元 235,000 2015 年 04 月 25 日 0 IPO 承诺 

景晓军 

深圳市华信远景投资咨询有限公司 

任子行网络技术股份有限公司 

46.5% 

9.97% 

49.06% 
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师召辉 188,000 2015 年 04 月 25 日 0 IPO 承诺 

 

现更正为： 

有限售条件股东名称 
持有的有限售条件股

份数量（股） 
可上市交易时间 

新增可上市交易股

份数量（股） 
限售条件 

景晓军 34,688,000 2015 年 04 月 25 日 0 IPO 承诺 

深圳市华信远景投资咨询

有限公司 
7,050,000 2015 年 04 月 25 日 0 IPO 承诺 

天津东方富海股权投资基

金合伙企业（有限合伙） 
6,000,000 2013 年 06 月 22 日 0 IPO 承诺 

胡春元 2,000,000 2015 年 04 月 25 日 0 IPO 承诺 

景晓东 705,000 2015 年 04 月 25 日 0 IPO 承诺 

罗先进 500,000 2015 年 04 月 25 日 0 IPO 承诺 

吴宁莉 376,000 2015 年 04 月 25 日 0 IPO 承诺 

沈智杰 376,000 2015 年 04 月 25 日 0 IPO 承诺 

唐海林 282,000 2015 年 04 月 25 日 0 IPO 承诺 

古元 235,000 2015 年 04 月 25 日 0 IPO 承诺 

师召辉 188,000 2015 年 04 月 25 日 0 IPO 承诺 

5、董事、监事和高级管理人员持股变动 

原披露信息： 

姓名 职务 
性

别 

年

龄 

任期起始

日期 

任期终止

日期 

期初持

股数

（股） 

本期增

持股份

数量

（股） 

本期减

持股份

数量

（股） 

期末持

股数

（股） 

期初持

有股票

期权数

量（股） 

其中：被

授予的限

制性股票

数量（股） 

期末持

有股票

期权数

量（股） 

变动

原因 

景晓军 
董事长、总

经理 
男 45 

2010 年 02

月 28 日 

2013 年 02

月 27 日 

37,788,0
00 

  
37,788,
000 

37,788,
000 

   

景晓东 董事 男 42 
2010 年 02

月 28 日 

2013 年 02

月 27 日 
705,000   705,000 705,000    

古元 董事 男 37 
2010 年 02

月 28 日 

2013 年 02

月 27 日 
235,000   235,000 235,000    

程厚博 董事 男 49 
2010 年 08

月 08 日 

2013 年 02

月 27 日 
        

付昭阳 独立董事 男 69 
2010 年 02

月 28 日 

2013 年 02

月 27 日 
        

闵锐 独立董事 女 39 
2010 年 02

月 28 日 

2013 年 02

月 27 日 
        

肖建军 独立董事 男 44 
2011 年 04

月 27 日 

2013 年 02

月 27 日 
        

师召辉 监事 男 36 
2010 年 02

月 28 日 

2013 年 02

月 27 日 
188,000   188,000 188,000    

何小荣 监事 男 39 
2012 年 09

月 11 日 

2013 年 02

月 27 日 
        

潘绿英 监事 女 36 
2012 年 10

月 16 日 

2013 年 02

月 27 日 
        

李毅 监事 男 35 
2010 年 02

月 28 日 

2012 年 01

月 09 日 
        

王晓蓉 监事 女 36 
2010 年 02

月 28 日 

2012 年 09

月 10 日 
        

毕成功 监事 男 27 
2012 年 01

月 10 日 

2012 年 10

月 15 日 
        

吴宁莉 副总经理、 女 48 2010 年 02 2013 年 02 376,000   376,000 376,000    
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董事会秘书 月 28 日 月 27 日 

沈智杰 副总经理 男 31 
2010 年 02

月 28 日 

2013 年 02

月 27 日 
376,000   376,000 376,000    

唐海林 副总经理 男 48 
2010 年 02

月 28 日 

2013 年 02

月 27 日 
282,000   282,000 282,000    

陈文 财务总监 男 43 
2010 年 02

月 28 日 

2013 年 02

月 27 日 
        

合计 -- -- -- -- -- 
39,950,0
00 

  
39,950,
000 

39,950,
000 

  -- 

 

现更正为： 

姓名 职务 
性

别 

年

龄 

任期起始

日期 

任期终止

日期 

期初持

股数

（股） 

本期增

持股份

数量

（股） 

本期减

持股份

数量

（股） 

期末持

股数

（股） 

期初持

有股票

期权数

量（股） 

其中：被

授予的限

制性股票

数量（股） 

期末持

有股票

期权数

量（股） 

变动

原因 

景晓军 
董事长、总

经理 
男 45 

2010 年 02

月 28 日 

2013 年 02

月 27 日 
34,688,0

00 
  

34,688,

000 
34,688,

000 
   

景晓东 董事 男 42 
2010 年 02

月 28 日 

2013 年 02

月 27 日 
705,000   705,000 705,000    

古元 董事 男 37 
2010 年 02

月 28 日 

2013 年 02

月 27 日 
235,000   235,000 235,000    

程厚博 董事 男 49 
2010 年 08

月 08 日 

2013 年 02

月 27 日 
        

付昭阳 独立董事 男 69 
2010 年 02

月 28 日 

2013 年 02

月 27 日 
        

闵锐 独立董事 女 39 
2010 年 02

月 28 日 

2013 年 02

月 27 日 
        

肖建军 独立董事 男 44 
2011 年 04

月 27 日 

2013 年 02

月 27 日 
        

师召辉 监事 男 36 
2010 年 02

月 28 日 

2013 年 02

月 27 日 
188,000   188,000 188,000    

何小荣 监事 男 39 
2012 年 09

月 11 日 

2013 年 02

月 27 日 
        

潘绿英 监事 女 36 
2012 年 10

月 16 日 

2013 年 02

月 27 日 
        

李毅 监事 男 35 
2010 年 02

月 28 日 

2012 年 01

月 09 日 
        

王晓蓉 监事 女 36 
2010 年 02

月 28 日 

2012 年 09

月 10 日 
        

毕成功 监事 男 27 
2012 年 01

月 10 日 

2012 年 10

月 15 日 
        

吴宁莉 
副总经理、

董事会秘书 
女 48 

2010 年 02

月 28 日 

2013 年 02

月 27 日 
376,000   376,000 376,000    

沈智杰 副总经理 男 31 
2010 年 02

月 28 日 

2013 年 02

月 27 日 
376,000   376,000 376,000    

唐海林 副总经理 男 48 
2010 年 02

月 28 日 

2013 年 02

月 27 日 
282,000   282,000 282,000    

陈文 财务总监 男 43 
2010 年 02

月 28 日 

2013 年 02

月 27 日 
        

合计 -- -- -- -- -- 
36,850,0
00 

  
36,850,
000 

36,850,
000 

  -- 

6、公司基本情况 

原披露信息： 
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股东名称 出资额 占股比例 

景晓军 37,788,000.00  53.45%  
景晓东 705,000.00  1.00%  
深圳市华信远景投资咨询有限公司 7,050,000.00  9.97%  
沈智杰 376,000.00  0.53%  
吴宁莉 376,000.00  0.53% 
唐海林 282,000.00  0.40% 

古元 235,000.00  0.33% 

师召辉 188,000.00  0.27% 

天津东方富海股权投资基金合伙企业（有限合伙）  6,000,000.00  8.49% 

社会公众股股东 17,700,000.00  25.04% 

合计 70,700,000.00  100% 

 

现更正为： 

股东名称 出资额 占股比例 

景晓军 34,688,000.00 49.06%  
景晓东 705,000.00  1.00%  
深圳市华信远景投资咨询有限公司 7,050,000.00  9.97%  
沈智杰 376,000.00  0.53%  
吴宁莉 376,000.00  0.53% 
唐海林 282,000.00  0.40% 

古元 235,000.00  0.33% 

师召辉 188,000.00  0.27% 

天津东方富海股权投资基金合伙企业（有限合伙）  6,000,000.00  8.49% 

胡春元 2,000,000 2.83% 

罗先进 500,000 0.71% 

佟岩 160,000 0.23% 

孙世强 140,000 0.20% 

池宇轩 100,000 0.14% 

王海鸣 100,000 0.14% 

吴继甫 100,000 0.14% 

社会公众股股东 17,700,000.00  25.04% 

合计 70,700,000.00  100% 

五、《2013 年第一季度报告》 

1、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表 

原披露信息： 

报告期末股东总数                                                                       4,797 

前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例（%） 持股数量 
持有有限售条件的

股份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

景晓军 境内自然人 53.45% 37,788,000 37,788,000   

深圳市华信远景投资咨询有限公司 境内非国有法人 9.97% 7,050,000 7,050,000   

天津东方富海股权投资基金合伙企

业（有限合伙） 
境内非国有法人 8.49% 6,000,000 6,000,000   

景晓东 境内自然人 1% 705,000 705,000   

吴宁莉 境内自然人 0.53% 376,000 376,000   

沈智杰 境内自然人 0.53% 376,000 376,000   

李贵芬 境内自然人 0.44% 308,000 0   
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陈尔愈 境内自然人 0.42% 295,600 0   

唐海林 境内自然人 0.4% 282,000 282,000   

交通银行-光大保德信中小盘股票型

证券投资基金 
其他 0.34% 243,250 0   

 

现更正为： 

报告期末股东总数                                                                       4,804 

前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例（%） 持股数量 
持有有限售条件的

股份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

景晓军 境内自然人 49.06% 34,688,000 34,688,000   

深圳市华信远景投资咨询有限公司 境内非国有法人 9.97% 7,050,000 7,050,000   

天津东方富海股权投资基金合伙企

业（有限合伙） 
境内非国有法人 8.49% 6,000,000 6,000,000   

胡春元 境内自然人 2.83% 2,000,000 2,000,000   

景晓东 境内自然人 1% 705,000 705,000   

罗先进 境内自然人 0.71% 500,000 500,000   

吴宁莉 境内自然人 0.53% 376,000 376,000   

沈智杰 境内自然人 0.53% 376,000 376,000   

李贵芬 境内自然人 0.44% 308,000 0   

陈尔愈 境内自然人 0.42% 295,600 0   

唐海林 境内自然人 0.4% 282,000 282,000   

2、限售股份变动情况 

原披露信息： 

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期 

景晓军 37,788,000 0 0 37,788,000 IPO 承诺 2015-4-25 

深圳市华信远景投资

咨询有限公司 
7,050,000 0 0 7,050,000 IPO 承诺 2015-4-25 

天津东方富海股权投

资基金合伙企业（有限

合伙） 

6,000,000 0 0 6,000,000 IPO 承诺 2013-6-22 

景晓东 705,000 0 0 705,000 IPO 承诺 2015-4-25 

吴宁莉 376,000 0 0 376,000 IPO 承诺 2015-4-25 

沈智杰 376,000 0 0 376,000 IPO 承诺 2015-4-25 

唐海林 282,000 0 0 282,000 IPO 承诺 2015-4-25 

古元 235,000 0 0 235,000 IPO 承诺 2015-4-25 

师召辉 188,000 0 0 188,000 IPO 承诺 2015-4-25 

合计 53,000,000 0 0 53,000,000 -- -- 

 

现更正为： 

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期 

景晓军 34,688,000 0 0 34,688,000 IPO 承诺 2015-4-25  

深圳市华信远景投资

咨询有限公司 
7,050,000 0 0 7,050,000 IPO 承诺 2015-4-25 

天津东方富海股权投

资基金合伙企业（有限

合伙） 

6,000,000 0 0 6,000,000 IPO 承诺 2013-6-22 

胡春元 2,000,000 0 0 2,000,000 IPO 承诺 2015-4-25 

景晓东 705,000 0 0 705,000 IPO 承诺 2015-4-25 
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罗先进 500,000 0 0 500,000 IPO 承诺 2015-4-25  

吴宁莉 376,000 0 0 376,000 IPO 承诺 2015-4-25 

沈智杰 376,000 0 0 376,000 IPO 承诺 2015-4-25 

唐海林 282,000 0 0 282,000 IPO 承诺 2015-4-25 

古元 235,000 0 0 235,000 IPO 承诺 2015-4-25 

师召辉 188,000 0 0 188,000 IPO 承诺 2015-4-25 

佟岩 160,000 0 0 160,000 IPO 承诺 2015-4-25 

孙世强 140,000 0 0 140,000 IPO 承诺 2015-4-25 

池宇轩 100,000 0 0 100,000 IPO 承诺 2015-4-25 

王海鸣 100,000 0 0 100,000 IPO 承诺 2015-4-25 

吴继甫 100,000 0 0 100,000 IPO 承诺 2015-4-25 

合计 53,000,000 0 0 53,000,000 -- -- 

六、《2013 年半年度报告》 

1、公司股东数量及持股情况 

原披露信息： 

报告期末股东总数                                                                     8,314 

持股 5%以上股东持股情况 

股东名称 股东性质 
持股比

例（%） 

报告期末持

股数量 

报告期内

增减变动

情况 

持有有限售

条件的股份

数量 

持有无限售

条件的股份

数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

景晓军 境内自然人 53.45% 37,788,000  37,788,000    

深圳市华信远景投资咨询

有限公司 
境内非国有法人 9.97% 7,050,000  7,050,000    

天津东方富海股权投资基

金合伙企业（有限合伙） 
境内非国有法人 4.34% 3,065,114 -2,934,886 3,000,000 65,114   

景晓东 境内自然人 1% 705,000  705,000    

吴宁莉 境内自然人 0.53% 376,000  376,000    

沈智杰 境内自然人 0.53% 376,000  376,000    

唐海林 境内自然人 0.4% 282,000  282,000    

古元 境内自然人 0.33% 235,000 0 235,000 0   

中海信托股份有限公司-中

海·浦江之星 119 号证券

投资结构化集合资金信托 

其他 0.29% 207,900 +207,900 0 207,900   

师召辉 境内自然人 0.27% 188,000 0 188,000 0   

战略投资者或一般法人因

配售新股成为前 10 名股东

的情况（如有）（参见注 3） 

不适用 

上述股东关联关系或一致

行动的说明 

景晓军与景晓东为兄弟关系，且景晓军为深圳市华信远景投资咨询有限公司控股股东、实际控

制人。 

 

现更正为： 

报告期末股东总数                                                                     8,321 

持股 5%以上股东持股情况 

股东名称 股东性质 
持股比

例（%） 

报告期末持

股数量 

报告期内

增减变动

情况 

持有有限售

条件的股份

数量 

持有无限售

条件的股份

数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

景晓军 境内自然人 49.06% 34,688,000 0 34,688,000    

深圳市华信远景投资咨询

有限公司 
境内非国有法人 9.97% 7,050,000  7,050,000    
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天津东方富海股权投资基

金合伙企业（有限合伙） 
境内非国有法人 4.34% 3,065,114 -2,934,886 3,000,000 65,114   

胡春元 境内自然人 2.83% 2,000,000 0 2,000,000 0   

景晓东 境内自然人 1% 705,000  705,000    

罗先进 境内自然人 0.71% 500,000 0 500,000 0   

吴宁莉 境内自然人 0.53% 376,000  376,000    

沈智杰 境内自然人 0.53% 376,000  376,000    

唐海林 境内自然人 0.4% 282,000  282,000    

古元 境内自然人 0.33% 235,000 0 235,000 0   

中海信托股份有限公司-中

海·浦江之星 119 号证券

投资结构化集合资金信托 

其他 0.29% 207,900 +207,900 0 207,900   

战略投资者或一般法人因

配售新股成为前 10 名股东

的情况（如有）（参见注 3） 

不适用 

上述股东关联关系或一致

行动的说明 

景晓军与景晓东为兄弟关系，且景晓军为深圳市华信远景投资咨询有限公司控股股东、实际控

制人。 

2、董事、监事和高级管理人员持有本公司股份及股票期权情况 

原披露信息： 

姓名 职务 
任职

状态 

期初持股数

（股） 

本期增持

股份数量

（股） 

本期减持股

份数量（股） 

期末持股数

（股） 

期初持有的股

权激励获授予

限制性股票数

量（股） 

本期获授予

的股权激励

限制性股票

数量（股） 

期末持有的股

权激励获授予

限制性股票数

量（股） 

景晓军 
董事长、总

经理 
现任 37,788,000   37,788,000    

景晓东 董事 现任 705,000   705,000    

古元 董事 现任 235,000   235,000    

牛京国 董事 现任 0   0    

付昭阳 独立董事 现任 0   0    

闵锐 独立董事 现任 0   0    

肖建军 独立董事 现任 0   0    

师召辉 监事 现任 188,000   188,000    

何小荣 监事 现任 0   0    

潘绿英 监事 现任 0   0    

沈智杰 副总裁 现任 376,000   376,000    

李工 副总裁 现任 0   0    

张洁 副总裁 现任 0   0    

周益斌 财务总监 现任 0   0    

吴宁莉 董事会秘书 离任 376,000   376,000    

程厚博 董事 离任 0   0    

陈文 财务总监 离任 0   0    

唐海林 副总经理 离任 282,000   282,000    

合计 -- -- 39,950,000 0 0 39,950,000 0 0 0 

 

现更正为： 

姓名 职务 
任职

状态 

期初持股数

（股） 

本期增持

股份数量

（股） 

本期减持股

份数量（股） 

期末持股数

（股） 

期初持有的股

权激励获授予

限制性股票数

量（股） 

本期获授予

的股权激励

限制性股票

数量（股） 

期末持有的股

权激励获授予

限制性股票数

量（股） 

景晓军 
董事长、总

经理 
现任 34,688,000   34,688,000    
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景晓东 董事 现任 705,000   705,000    

古元 董事 现任 235,000   235,000    

牛京国 董事 现任 0   0    

付昭阳 独立董事 现任 0   0    

闵锐 独立董事 现任 0   0    

肖建军 独立董事 现任 0   0    

师召辉 监事 现任 188,000   188,000    

何小荣 监事 现任 0   0    

潘绿英 监事 现任 0   0    

沈智杰 副总裁 现任 376,000   376,000    

李工 副总裁 现任 0   0    

张洁 副总裁 现任 0   0    

周益斌 财务总监 现任 0   0    

吴宁莉 董事会秘书 离任 376,000   376,000    

程厚博 董事 离任 0   0    

陈文 财务总监 离任 0   0    

唐海林 副总经理 离任 282,000   282,000    

合计 -- -- 36,850,000 0 0 36,850,000 0 0 0 

七、《2013 年前三季度报告》 

1、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表 

原披露信息： 

报告期末股东总数                                                                       8,185 

前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例（%） 持股数量 持有有限售条件的股份数量 
质押或冻结情况 

股份状态 数量 

景晓军 境内自然人 53.45% 37,788,000 37,788,000   

深圳市华信远景投资咨询有

限公司 
境内非国有法人 9.97% 7,050,000 7,050,000   

天津东方富海股权投资基金

合伙企业（有限合伙） 
境内非国有法人 4.24% 3,000,000 3,000,000   

景晓东 境内自然人 1% 705,000 705,000   

吴宁莉 境内自然人 0.53% 376,000 376,000   

沈智杰 境内自然人 0.53% 376,000 376,000   

唐海林 境内自然人 0.4% 282,000 282,000   

古元 境内自然人 0.33% 235,000 235,000   

谭荣生 境内自然人 0.33% 234,150 0   

师召辉 境内自然人 0.27% 188,000 188,000   

 

现更正为： 

报告期末股东总数                                                                       8,192 

前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例（%） 持股数量 
持有有限售条件

的股份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

景晓军 境内自然人 49.06% 34,688,000 34,688,000   

深圳市华信远景

投资咨询有限公

司 

境内非国有法人 9.97% 7,050,000 7,050,000   

天津东方富海股 境内非国有法人 4.24% 3,000,000 3,000,000   
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权投资基金合伙

企业（有限合伙） 

胡春元 境内自然人 2.83% 2,000,000 2,000,000   

景晓东 境内自然人 1% 705,000 705,000   

罗先进 境内自然人 0.71% 500,000 500,000   

吴宁莉 境内自然人 0.53% 376,000 376,000   

沈智杰 境内自然人 0.53% 376,000 376,000   

唐海林 境内自然人 0.4% 282,000 282,000   

古元 境内自然人 0.33% 235,000 235,000   

谭荣生 境内自然人 0.33% 234,150 0   

2、限售股份变动情况 

原披露信息： 

股东名称 期初限售股数 
本期解除限售

股数 

本期增加

限售股数 
期末限售股数 限售原因 解除限售日期 

景晓军 37,788,000 0 0 37,788,000 首发前限售股 2015 年 4 月 27 日 

深圳市华信远景投资咨询

有限公司 
7,050,000 0 0 7,050,000 首发前限售股 2015 年 4 月 27 日 

天津东方富海股权投资基

金合伙企业（有限合伙） 
3,000,000 0 0 3,000,000 首发前限售股 2014 年 6 月 23 日 

景晓东 705,000 0 0 705,000 首发前限售股 2015 年 4 月 27 日 

吴宁莉 376,000 0 0 376,000 首发前限售股 2015 年 4 月 27 日 

沈智杰 376,000 0 0 376,000 首发前限售股 2015 年 4 月 27 日 

唐海林 282,000 0 0 282,000 首发前限售股 2015 年 4 月 27 日 

古元 235,000 0 0 235,000 首发前限售股 2015 年 4 月 27 日 

师召辉 188,000 0 0 188,000 首发前限售股 2015 年 4 月 27 日 

合计 50,000,000 0 0 50,000,000 -- -- 

 

现更正为： 

股东名称 期初限售股数 
本期解除限售

股数 

本期增加

限售股数 
期末限售股数 限售原因 解除限售日期 

景晓军 34,688,000 0 0 34,688,000 首发前限售股 2015 年 4 月 25 日 

深圳市华信远景投资咨询

有限公司 
7,050,000 0 0 7,050,000 首发前限售股 2015 年 4 月 25 日 

天津东方富海股权投资基

金合伙企业（有限合伙） 
3,000,000 0 0 3,000,000 首发前限售股 2014 年 6 月 23 日 

胡春元 2,000,000 0 0 2,000,000 首发前限售股 2015 年 4 月 25 日 

景晓东 705,000 0 0 705,000 首发前限售股 2015 年 4 月 25 日 

罗先进 500,000 0 0 500,000 首发前限售股 2015 年 4 月 25 日 

吴宁莉 376,000 0 0 376,000 首发前限售股 2015 年 4 月 25 日 

沈智杰 376,000 0 0 376,000 首发前限售股 2015 年 4 月 25 日 

唐海林 282,000 0 0 282,000 首发前限售股 2015 年 4 月 25 日 

古元 235,000 0 0 235,000 首发前限售股 2015 年 4 月 25 日 

师召辉 188,000 0 0 188,000 首发前限售股 2015 年 4 月 25 日 

佟岩 160,000 0 0 160,000 首发前限售股 2015 年 4 月 25 日 

孙世强 140,000 0 0 140,000 首发前限售股 2015 年 4 月 25 日 

池宇轩 100,000 0 0 100,000 首发前限售股 2015 年 4 月 25 日 

王海鸣 100,000 0 0 100,000 首发前限售股 2015 年 4 月 25 日 

吴继甫 100,000 0 0 100,000 首发前限售股 2015 年 4 月 25 日 

合计 50,000,000 0 0 50,000,000 -- -- 
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八、《2013 年年度报告》 

1、限售股份变动情况 

原披露信息： 

股东名称 期初限售股数 
本期解除限

售股数 

本期增加限

售股数 
期末限售股数 限售原因 解除限售日期 

景晓军 37,788,000 0 0 37,788,000 首发前限售股 2015 年 4 月 27 日 

深圳市华信远景投资咨询有

限公司 
7,050,000 0 0 7,050,000 首发前限售股 2015 年 4 月 27 日 

天津东方富海股权投资基金

合伙企业（有限合伙） 
6,000,000 3,000,000 0 3,000,000 首发前限售股 2014 年 4 月 25 日 

景晓东 705,000 0 0 705,000 首发前限售股 2015 年 4 月 27 日 

吴宁莉 376,000 0 0 376,000 首发前限售股 2015 年 4 月 27 日 

沈智杰 376,000 0 0 376,000 首发前限售股 2015 年 4 月 27 日 

唐海林 282,000 0 0 282,000 首发前限售股 2015 年 4 月 27 日 

古元 235,000 0 0 235,000 首发前限售股 2015 年 4 月 27 日 

师召辉 188,000 0 0 188,000 首发前限售股 2015 年 4 月 27 日 

合计 53,000,000 3,000,000 0 50,000,000 -- -- 

 

现更正为： 

股东名称 期初限售股数 
本期解除限

售股数 

本期增加限

售股数 
期末限售股数 限售原因 解除限售日期 

景晓军 34,688,000 0 0 34,688,000 首发前限售股 2015 年 4 月 25 日 

深圳市华信远景投资咨询有

限公司 
7,050,000 0 0 7,050,000 首发前限售股 2015 年 4 月 25 日 

天津东方富海股权投资基金

合伙企业（有限合伙） 
6,000,000 3,000,000 0 3,000,000 首发前限售股 2014 年 4 月 25 日 

胡春元 2,000,000 0 0 2,000,000 首发前限售股 2015 年 4 月 25 日 

景晓东 705,000 0 0 705,000 首发前限售股 2015 年 4 月 25 日 

罗先进 500,000 0 0 500,000 首发前限售股 2015 年 4 月 25 日 

吴宁莉 376,000 0 0 376,000 首发前限售股 2015 年 4 月 25 日 

沈智杰 376,000 0 0 376,000 首发前限售股 2015 年 4 月 25 日 

唐海林 282,000 0 0 282,000 首发前限售股 2015 年 4 月 25 日 

古元 235,000 0 0 235,000 首发前限售股 2015 年 4 月 25 日 

师召辉 188,000 0 0 188,000 首发前限售股 2015 年 4 月 25 日 

佟岩 160,000 0 0 160,000 首发前限售股 2015 年 4 月 25 日 

孙世强 140,000 0 0 140,000 首发前限售股 2015 年 4 月 25 日 

池宇轩 100,000 0 0 100,000 首发前限售股 2015 年 4 月 25 日 

王海鸣 100,000 0 0 100,000 首发前限售股 2015 年 4 月 25 日 

吴继甫 100,000 0 0 100,000 首发前限售股 2015 年 4 月 25 日 

合计 53,000,000 3,000,000 0 50,000,000 -- -- 

2、公司股东数量及持股情况 

原披露信息： 

报告期末股东总数 10,489 年度报告披露日前第 5 个交易日末股东总数 9,448 

持股 5%以上的股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比 报告期末持 报告期内 持有有限售 持有无限 质押或冻结情况 



证券代码：300311                 证券简称：任子行           公告编号：2017-116 

27 

例（%） 股数量 增减变动

情况 

条件的股份

数量 

售条件的

股份数量 
股份状态 数量 

景晓军 境内自然人 53.45% 37,788,000 -- 37,788,000 0   

深圳市华信远景投资咨询有限

公司 
境内非国有法人 9.97% 7,050,000 -- 7,050,000 0   

天津东方富海股权投资基金合

伙企业（有限合伙） 
境内非国有法人 4.24% 3,000,000 -3,000,000 3,000,000 0   

景晓东 境内自然人 1% 705,000 -- 705,000 0   

吴宁莉 境内自然人 0.53% 376,000 -- 376,000 0   

沈智杰 境内自然人 0.53% 376,000 -- 376,000 0   

唐海林 境内自然人 0.4% 282,000 -- 282,000 0   

古元 境内自然人 0.33% 235,000 -- 235,000 0   

西部信托有限公司－西部信

托·稳健人生系列伞型结构化 3

期证券投资集合资金信托计划 

其他 0.28% 196,331 +196,331 0 196,331   

师召辉 境内自然人 0.27% 188,000 -- 188,000 0   

上述股东关联关系或一致行动的说明 

上述股东中，景晓军与景晓东为兄弟关系，且景晓军为深圳市华信远景投

资咨询有限公司控股股东、实际控制人；除此之外，其余股东不存在或未

知是否存在关联关系或属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》

规定的一致行动人。 

 

现更正为： 

报告期末股东总数 10,496 年度报告披露日前第 5 个交易日末股东总数 9,455 

持股 5%以上的股东持股情况 

股东名称 股东性质 
持股比

例（%） 

报告期末持

股数量 

报告期内

增减变动

情况 

持有有限售

条件的股份

数量 

持有无限

售条件的

股份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

景晓军 境内自然人 49.06% 34,688,000 -- 34,688,000 0   

深圳市华信远景投资咨询有限

公司 
境内非国有法人 9.97% 7,050,000 -- 7,050,000 0   

天津东方富海股权投资基金合

伙企业（有限合伙） 
境内非国有法人 4.24% 3,000,000 -3,000,000 3,000,000 0   

胡春元 境内自然人 2.83% 2,000,000 -- 2,000,000 0   

景晓东 境内自然人 1% 705,000 -- 705,000 0   

罗先进 境内自然人 0.71% 500,000  500,000 0   

吴宁莉 境内自然人 0.53% 376,000 -- 376,000 0   

沈智杰 境内自然人 0.53% 376,000 -- 376,000 0   

唐海林 境内自然人 0.4% 282,000 -- 282,000 0   

古元 境内自然人 0.33% 235,000 -- 235,000 0   

西部信托有限公司－西部信

托·稳健人生系列伞型结构化 3

期证券投资集合资金信托计划 

其他 0.28% 196,331 +196,331 0 196,331   

上述股东关联关系或一致行动的说明 

上述股东中，景晓军与景晓东为兄弟关系，且景晓军为深圳市华信远景投

资咨询有限公司控股股东、实际控制人；除此之外，其余股东不存在或未

知是否存在关联关系或属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》

规定的一致行动人。 

3、公司实际控制人情况 

原披露信息： 
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现更正为： 

 

 

 

 

 

4、前 10 名限售条件股东持股数量及限售条件 

原披露信息： 

限售条件股东名称 
持有的限售条件

股份数量（股） 
可上市交易时间 

新增可上市交易

股份数量（股） 
限售条件 

景晓军 37,788,000 2015 年 04 月 27 日 0 IPO 承诺 

深圳市华信远景投资咨询有限公司 7,050,000 2015 年 04 月 27 日 0 IPO 承诺 

天津东方富海股权投资基金合伙企业（有限合伙） 3,000,000 2014 年 04 月 25 日 0 IPO 承诺 

景晓东 705,000 2015 年 04 月 27 日 0 IPO 承诺 

吴宁莉 376,000 2015 年 04 月 27 日 0 IPO 承诺 

沈智杰 376,000 2015 年 04 月 27 日 0 IPO 承诺 

唐海林 282,000 2015 年 04 月 27 日 0 IPO 承诺 

古元 235,000 2015 年 04 月 27 日 0 IPO 承诺 

师召辉 188,000 2015 年 04 月 27 日 0 IPO 承诺 

 

现更正为： 

限售条件股东名称 
持有的限售条件

股份数量（股） 
可上市交易时间 

新增可上市交易

股份数量（股） 
限售条件 

景晓军 34,688,000 2015 年 04 月 25 日 0 IPO 承诺 

深圳市华信远景投资咨询有限公司 7,050,000 2015 年 04 月 25 日 0 IPO 承诺 

景晓军 

深圳市华信远景投资咨询有限公司 

任子行网络技术股份有限公司 

46.5% 

9.97% 

49.06% 
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天津东方富海股权投资基金合伙企业（有限合伙） 3,000,000 2014 年 04 月 25 日 0 IPO 承诺 

胡春元 2,000,000 2015 年 04 月 25 日 0 IPO 承诺 

景晓东 705,000 2015 年 04 月 25 日 0 IPO 承诺 

罗先进 500,000 2015 年 04 月 25 日 0 IPO 承诺 

吴宁莉 376,000 2015 年 04 月 25 日 0 IPO 承诺 

沈智杰 376,000 2015 年 04 月 25 日 0 IPO 承诺 

唐海林 282,000 2015 年 04 月 25 日 0 IPO 承诺 

古元 235,000 2015 年 04 月 25 日 0 IPO 承诺 

师召辉 188,000 2015 年 04 月 25 日 0 IPO 承诺 

5、董事、监事和高级管理人员持股变动 

原披露信息： 

姓名 职务 
性

别 

年

龄 

任职

状态 

期初持股数

（股） 

本期

增持

股份

数量

（股） 

本期

减持

股份

数量

（股

） 

期末持股数

（股） 

期初持有

的股权激

励获授予

限制性股

票数量

（股） 

本期获授

予的股权

激励限制

性股票数

量（股） 

本期被注

销的股权

激励限制

性股票数

量（股） 

期末持有

的股权激

励获授予

限制性股

票数量

（股） 

增减

变动

原因 

景晓军 
董事长、总

裁 
男 46 现任 37,788,000 0 0 37,788,000 0 0 0 0  

景晓东 董事 男 43 现任 705,000 0 0 705,000 0 0 0 0  

古元 董事 男 38 现任 235,000 0 0 235,000 0 0 0 0  

牛京国 董事 男 34 现任 0 0 0 0 0 0 0 0  

付昭阳 独立董事 男 70 现任 0 0 0 0 0 0 0 0  

闵锐 独立董事 女 40 现任 0 0 0 0 0 0 0 0  

肖建军 独立董事 男 45 现任 0 0 0 0 0 0 0 0  

师召辉 监事 男 37 现任 188,000 0 0 188,000 0 0 0 0  

何小荣 监事 男 40 现任 0 0 0 0 0 0 0 0  

潘绿英 监事 女 37 现任 0 0 0 0 0 0 0 0  

沈智杰 副总裁 男 32 现任 376,000 0 0 376,000 0 0 0 0  

李工 副总裁 男 45 现任 0 0 0 0 0 0 0 0  

张洁 副总裁 女 32 现任 0 0 0 0 0 0 0 0  

周益斌 财务总监 男 38 现任 0 0 0 0 0 0 0 0  

程厚博 董事 男 50 离任 0 0 0 0 0 0 0 0  

吴宁莉 
副总经理、

董事会秘书 
女 49 离任 376,000 0 0 376,000 0 0 0 0  

唐海林 副总经理 男 49 离任 282,000 0 0 282,000 0 0 0 0  

陈文 财务总监 男 44 离任 0 0 0 0 0 0 0 0  

合计 -- -- -- -- 39,950,000 0 0 39,950,000 0 0 0 0 -- 

 

现更正为： 

姓名 职务 
性

别 

年

龄 

任职

状态 

期初持股数

（股） 

本期

增持

股份

数量

（股） 

本期

减持

股份

数量

（股

） 

期末持股数

（股） 

期初持有

的股权激

励获授予

限制性股

票数量

（股） 

本期获授

予的股权

激励限制

性股票数

量（股） 

本期被注

销的股权

激励限制

性股票数

量（股） 

期末持有

的股权激

励获授予

限制性股

票数量

（股） 

增减

变动

原因 

景晓军 
董事长、总

裁 
男 46 现任 34,688,000 0 0 34,688,000 0 0 0 0  

景晓东 董事 男 43 现任 705,000 0 0 705,000 0 0 0 0  

古元 董事 男 38 现任 235,000 0 0 235,000 0 0 0 0  

牛京国 董事 男 34 现任 0 0 0 0 0 0 0 0  
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付昭阳 独立董事 男 70 现任 0 0 0 0 0 0 0 0  

闵锐 独立董事 女 40 现任 0 0 0 0 0 0 0 0  

肖建军 独立董事 男 45 现任 0 0 0 0 0 0 0 0  

师召辉 监事 男 37 现任 188,000 0 0 188,000 0 0 0 0  

何小荣 监事 男 40 现任 0 0 0 0 0 0 0 0  

潘绿英 监事 女 37 现任 0 0 0 0 0 0 0 0  

沈智杰 副总裁 男 32 现任 376,000 0 0 376,000 0 0 0 0  

李工 副总裁 男 45 现任 0 0 0 0 0 0 0 0  

张洁 副总裁 女 32 现任 0 0 0 0 0 0 0 0  

周益斌 财务总监 男 38 现任 0 0 0 0 0 0 0 0  

程厚博 董事 男 50 离任 0 0 0 0 0 0 0 0  

吴宁莉 
副总经理、

董事会秘书 
女 49 离任 376,000 0 0 376,000 0 0 0 0  

唐海林 副总经理 男 49 离任 282,000 0 0 282,000 0 0 0 0  

陈文 财务总监 男 44 离任 0 0 0 0 0 0 0 0  

合计 -- -- -- -- 36,850,000 0 0 36,850,000 0 0 0 0 -- 

6、公司基本情况 

原披露信息： 

股东名称 出资额 占股比例 

景晓军 37,788,000.00  53.45%  
景晓东 705,000.00  1.00%  
深圳市华信远景投资咨询有限公司 7,050,000.00  9.97%  
沈智杰 376,000.00  0.53%  
吴宁莉 376,000.00  0.53% 
唐海林 282,000.00  0.40% 

古元 235,000.00  0.33% 

师召辉 188,000.00  0.27% 

天津东方富海股权投资基金合伙企业（有限合伙）  6,000,000.00  8.49% 

社会公众股股东 17,700,000.00  25.04% 

合计 70,700,000.00  100% 

 

现更正为： 

股东名称 出资额 占股比例 

景晓军 34,688,000.00 49.06%  
景晓东 705,000.00  1.00%  
深圳市华信远景投资咨询有限公司 7,050,000.00  9.97%  
沈智杰 376,000.00  0.53%  
吴宁莉 376,000.00  0.53% 
唐海林 282,000.00  0.40% 

古元 235,000.00  0.33% 

师召辉 188,000.00  0.27% 

天津东方富海股权投资基金合伙企业（有限合伙）  6,000,000.00  8.49% 

胡春元 2,000,000 2.83% 

罗先进 500,000 0.71% 

佟岩 160,000 0.23% 

孙世强 140,000 0.20% 

池宇轩 100,000 0.14% 

王海鸣 100,000 0.14% 

吴继甫 100,000 0.14% 

社会公众股股东 17,700,000.00  25.04% 
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合计 70,700,000.00  100% 

九、《2014 年第一季度报告》 

1、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表 

原披露信息： 

报告期末股东总数 9,396 

前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例（%） 持股数量 
持有有限售条

件的股份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

景晓军 境内自然人 53.45% 37,788,000 37,788,000   

深圳市华信远景投资咨询有限公司 境内非国有法人 9.97% 7,050,000 7,050,000   

天津东方富海股权投资基金合伙企业

（有限合伙） 
境内非国有法人 4.24% 3,000,000 3,000,000   

景晓东 境内自然人 1% 705,000 705,000   

吴宁莉 境内自然人 0.53% 376,000 376,000   

沈智杰 境内自然人 0.53% 376,000 376,000   

唐海林 境内自然人 0.4% 282,000 282,000   

古元 境内自然人 0.33% 235,000 235,000   

师召辉 境内自然人 0.27% 188,000 188,000   

周足英 境内自然人 0.24% 172,896 0   

 

现更正为： 

报告期末股东总数 9,403 

前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例（%） 持股数量 
持有有限售条

件的股份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

景晓军 境内自然人 49.06% 34,688,000 34,688,000   

深圳市华信远景投资咨询有限公司 境内非国有法人 9.97% 7,050,000 7,050,000   

天津东方富海股权投资基金合伙企业

（有限合伙） 
境内非国有法人 4.24% 3,000,000 3,000,000   

胡春元 境内自然人 2.83% 2,000,000 2,000,000   

景晓东 境内自然人 1% 705,000 705,000   

罗先进 境内自然人 0.71% 500,000 500,000   

吴宁莉 境内自然人 0.53% 376,000 376,000   

沈智杰 境内自然人 0.53% 376,000 376,000   

唐海林 境内自然人 0.4% 282,000 282,000   

古元 境内自然人 0.33% 235,000 235,000   

师召辉 境内自然人 0.27% 188,000 188,000   

2、限售股份变动情况 

原披露信息： 

股东名称 期初限售股数 
本期解除限

售股数 

本期增加限

售股数 
期末限售股数 限售原因 解除限售日期 

景晓军 37,788,000 0 0 37,788,000 首发前限售股 2015 年 4 月 27 日 

深圳市华信远景投资咨询

有限公司 
7,050,000 0 0 7,050,000 首发前限售股 2015 年 4 月 27 日 
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天津东方富海股权投资基

金合伙企业（有限合伙） 
3,000,000 0 0 3,000,000 首发前限售股 2014 年 4 月 25 日 

景晓东 705,000 0 0 705,000 首发前限售股 2015 年 4 月 27 日 

吴宁莉 376,000 0 0 376,000 首发前限售股 2015 年 4 月 27 日 

沈智杰 376,000 0 0 376,000 首发前限售股 2015 年 4 月 27 日 

唐海林 282,000 0 0 282,000 首发前限售股 2015 年 4 月 27 日 

古元 235,000 0 0 235,000 首发前限售股 2015 年 4 月 27 日 

师召辉 188,000 0 0 188,000 首发前限售股 2015 年 4 月 27 日 

合计 50,000,000 0 0 50,000,000 -- -- 

 

现更正为： 

股东名称 期初限售股数 
本期解除限

售股数 

本期增加限

售股数 
期末限售股数 限售原因 解除限售日期 

景晓军 34,688,000 0 0 34,688,000 首发前限售股 2015 年 4 月 25 日 

深圳市华信远景投资咨询

有限公司 
7,050,000 0 0 7,050,000 首发前限售股 2015 年 4 月 25 日 

天津东方富海股权投资基

金合伙企业（有限合伙） 
3,000,000 0 0 3,000,000 首发前限售股 2014 年 4 月 25 日 

胡春元 2,000,000 0 0 2,000,000 首发前限售股 2015 年 4 月 25 日 

景晓东 705,000 0 0 705,000 首发前限售股 2015 年 4 月 25 日 

罗先进 500,000 0 0 500,000 首发前限售股 2015 年 4 月 25 日 

吴宁莉 376,000 0 0 376,000 首发前限售股 2015 年 4 月 25 日 

沈智杰 376,000 0 0 376,000 首发前限售股 2015 年 4 月 25 日 

唐海林 282,000 0 0 282,000 首发前限售股 2015 年 4 月 25 日 

古元 235,000 0 0 235,000 首发前限售股 2015 年 4 月 25 日 

师召辉 188,000 0 0 188,000 首发前限售股 2015 年 4 月 25 日 

佟岩 160,000 0 0 160,000 首发前限售股 2015 年 4 月 25 日 

孙世强 140,000 0 0 140,000 首发前限售股 2015 年 4 月 25 日 

池宇轩 100,000 0 0 100,000 首发前限售股 2015 年 4 月 25 日 

王海鸣 100,000 0 0 100,000 首发前限售股 2015 年 4 月 25 日 

吴继甫 100,000 0 0 100,000 首发前限售股 2015 年 4 月 25 日 

合计 50,000,000 0 0 50,000,000 -- -- 

十、《2014 年半年度报告》 

1、公司股东数量及持股情况 

原披露信息： 

报告期末股东总数 8,924 

持股 5%以上的股东持股情况 

股东名称 股东性质 
持股比例

（%） 

报告期末

持股数量 

报告期内

增减变动

情况 

持有有限

售条件的

股份数量 

持有无限

售条件的

股份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

景晓军 境内自然人 53.45% 
60,460,80
0 

0 
60,460,80
0 

0 质押 18,240,000 

 

现更正为： 

报告期末股东总数 8,924 

持股 5%以上的股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 报告期末 报告期内 持有有限 持有无限 质押或冻结情况 
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（%） 持股数量 增减变动

情况 

售条件的

股份数量 

售条件的

股份数量 
股份状态 数量 

景晓军 境内自然人 53.45% 
60,460,80
0 

4,960,000 
60,460,80
0 

0 质押 18,240,000 

2、董事、监事高级管理人员持有本公司股份及股票期权情况 

原披露信息： 

姓名 职务 
任职

状态 
期初持股数 

本期增

持股份

数量 

本期减

持股份

数量 

期末持股数 

期初持有的

股权激励获

授予限制性

股票数量 

本期获授

予的股权

激励限制

性股票数

量 

本期被注

销的股权

激励限制

性股票数

量  

期末持有

的股权激

励获授予

限制性股

票数量 

景晓军 
董事长、

总经理 
现任 37,788,000   60,460,800     

景晓东 董事 现任 705,000   1,128，000     

古元 董事 现任 235,000   ,376,000     

师召辉 
监事会主

席 
现任 188,000   300,800     

沈智杰 副总裁 现任 376,000   601,600     

牛京国 董事 现任 0   0     

付昭阳 独立董事 现任 0   0     

闵锐 独立董事 现任 0   0     

肖建军 独立董事 现任 0   0     

何小荣 监事 现任 0   0     

翁长文 监事 现任 0   0     

潘绿英 监事 离任 0   0     

李工 副总裁 现任 0   0     

张洁 副总裁 现任 0   0     

周益斌 财务总监 现任 0   0     

王震强 

董事会秘

书、副总

裁 

现任 0        

合计 -- -- 39,292,000 0 0 62,867,200 0 0 0  

 

现更正为： 

姓名 职务 
任职

状态 
期初持股数 

本期增

持股份

数量 

本期减

持股份

数量 

期末持股数 

期初持有的

股权激励获

授予限制性

股票数量 

本期获授

予的股权

激励限制

性股票数

量 

本期被注

销的股权

激励限制

性股票数

量  

期末持有

的股权激

励获授予

限制性股

票数量 

景晓军 
董事长、

总经理 
现任 34,688,000 

25,772,8
00 

0 60,460,800    
 

景晓东 董事 现任 705,000 423,000 0 1,128,000     

古元 董事 现任 235,000 141,000 0 376,000     

师召辉 
监事会主

席 
现任 188,000 112,800 0 300,800    

 

沈智杰 副总裁 现任 376,000 225,600 0 601,600     

牛京国 董事 现任 0 0 0 0     

付昭阳 独立董事 现任 0 0 0 0     

闵锐 独立董事 现任 0 0 0 0     

肖建军 独立董事 现任 0 0 0 0     

何小荣 监事 现任 0 0 0 0     
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翁长文 监事 现任 0 0 0 0     

潘绿英 监事 离任 0 0 0 0     

李工 副总裁 现任 0 0 0 0     

张洁 副总裁 现任 0 0 0 0     

周益斌 财务总监 现任 0 0 0 0     

王震强 

董事会秘

书、副总

裁 

现任 0 0 0 0    

 

合计 -- -- 
36,192,000 

 

26,675,2
00 

 
0 62,867,200 0 0 0 

 

 

除上述更正内容外，原公告的其他内容均不变，董事会对上述更正给广大投

资者及股东带来的不便深表歉意。  

特此公告 

 

任子行网络技术股份有限公司 

董事会 

                                                   2017年12月28日 
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